In Comitatu Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de nomine

**Szukkó**<sup>296</sup>

ab immemorabili erecta.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis, ac Generosus Dominus Stephanus Szirmay de Eadem Augustanae Confessionis addictus

2° Ius Patronatus Idem Dominus habet.

3° In hac Matre Animae Confessionis Capaces Graeco Catholicae 217 Aatholici nulli reperiuntur.

4° Ex his singulis integrae Sessionis nullus 5/8<sup>um</sup> 7. 4/8<sup>um</sup> 5. 3/8<sup>um</sup> 8. 2/8<sup>um</sup> 10. in toto 30 Coloni, Inquilini vero 2 reperiuntur.

5° In hac Matre nulli Aatholici, adeoque nec Oratorium, nec Minister ullius confessionis datur.

6° Neque Nobiles, neque Libertini dantur.

7° Ecclesiae structura nova murata per Communitatem ante Annos 14 erecta praeter Libros aliis omnibus ornatibus eget, et vel maxime Calice, et Imaginibus animarum Capax 220.

8° Fixos Proventus nullos habet, siquidem nullos donatos, vel Legatos fundos haberet.

Capitale attamen 200<sup>rum</sup> florenorum habet, ex quo annue titulo interusurium percipit.

*florenos 12*

Praeterera Communitas ex suo beneplacito solet, inseminare avenam Ecclesiae Metretas 10 ex quibus dempto semine, et trituratorum parte prosperare potest metretas 15 singulam a denariis 40.

*florenos 6*

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 12*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providet Communitas.

10° Domus Parochialis antiqua Ligna, ruinae proxima [*pag. 751*] statui minus commoda per Parochum Loci Anno 1715 erecta.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundo Per Dominum Terrestrem assignato unam quartam efficiente, ex cujus intravillano prosperare potest.

*denarios 50*

Ex gramine per se colligi solito foeni Currus 2 singulum a florenis 2

*florenos 4*

Ex Agris per se, et Incolas cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte, et quidem Tritici metretas duas a floreno 1 et denariis 50.

*florenos 3*

Seliginis (!) Metretam unam, et mediam a denariis 80.

*florenum 1 denarios 20*

Avenae metretas 18 a denariis 40

*florenos 7 denarios 20*

Hordei Metretas 2 a denariis 70

*florenum 1 denarios 40*

---

296 Szukó, Sukov [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Szukó, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szukó, Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Pannici metretas 4 a floreno 1	<i>florenos 4</i>
Turcici Tritici nihil.	
Pisorum metretam mediam a denariis 75	<i>denarios 75</i>
Fabarum aequae mediam metretam a denariis 75	<i>denarios 75</i>
Lignorum focalium ex Dominali Silva per se convehi solitorum Currus 52 a denariis 15	<i>florenos 7 denarios 80</i>
Ex Vineis non existentibus nihil	
A Parochianis in parata nihil	
In Natura Vini, Tritici, et Siliginis nihil	
Hordei a quolibet Colono mediam metretam, in Summa Metretas 15 singulam a denariis 70 facit.	<i>florenos 10 denarios 50</i>
Avenae totidem a denariis 40	<i>florenos 6</i>
Pannici, Turcici, Tritici, Butiri, Laridi, Salis, Ovorum, ita ex Decima, Agnellis, Apibus, non secus fundatione Domini Terrestris, vel alterius quidquam.	
Ex Generali Parochorum Cassa aequae nihil.	
Summa Proventuum fixorum Parochi in Matre Szukko	<i>floreni 47 denarii 10</i>

12° Nobiles hic loci nulli sunt, adeoque in nullis Parocho concurrunt praestationibus.

13° Ex Stola, quae ex plurium annorum Matricula eruta est annue percipit signanter.

A Baptismate a denariis 30	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Introductione Puerperae a denariis 10	<i>denarios 80</i>
Copulatione a floreno 1 et denariis 15	<i>florenum 1 denarios 15</i>
Introductione neo nuptae a denariis 10	<i>denarios 10</i>
Promulgatione a denariis 15	<i>denarios 15</i>
Sepultura senioris a denariis 85	<i>denarios 85</i>
Iunioris a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Summa Latus	<i>floreni 6 denarii 65</i>

[pag. 752]

Latus Translatum	<i>floreni 6 denarii 65</i>
------------------	-----------------------------

Ex Coleda	<i>denarios 60</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>
Summa Stolaris Proventus Parochi in Matre Szukkó	<i>floreni 8 denarii 25</i>
Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem	<i>floreni 47 denarii 10</i>
Summa Summarum	<i>floreni 55 denarii 35</i>

14° Parochus hic a Nobilibus, ex quo nulli essent nullam stolam desummit, et ideo

15° Sola Stola Nobilium nullam summam efficit.

16° Non existentibus nobilibus responsio ad hocce Punctum cessat.

17° Fine abrogandae Stolae Solitae ordinariae Parochiani nihil appromittunt, verum antiquis Stolaribus praestationibus inhaerent.

Praenominata Parochia nullam filialem habent (!).

*Zemplén vármegye*

Ludi Magister in Matre Szukkó.

Domus Scholaris nulla datur, sed nec Ludimagister ullus ex quo nullus per  
Dominum Terrestrem

Fundus intra, vel extravillanus excissus habeatur vices tamen ejus certus Colonus  
ad hoc munus Ludi Magistri sufficienter aptus gerit, et ideo nec fixi, nec stolares  
proventus Ludi Magistri exponi quaeunt.

Aedituus vero una, Campanator a quolibet Colono unam quartam metretae ex  
Avena percipit, in summa metretas 7 et  $\frac{1}{2}$  singulam a denariis 40 *floreos* 3

Praeterea nihil, tenet quidem unam 8<sup>vam</sup> Sessionis, sed ab eadem tam Portionale  
quantum, quam et Robotas, et Datias Dominatui praestat.

In Comitatu, Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de Nomine

**Roskócz**<sup>297</sup>

ab immemorabili erecta

1° Domina Terrestris est Relicta Perillustris, ac Generosis [pag. 753] Domini Pauli Kéry nobilis Domina Anna Mattyasovsky Romano Catholica.

2° Ius Patronatus eadem Domina habet.

3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeco Caholicae 139 A catholici nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae sessionis nullus 5/8rum 4. 4/8rum 18. 2/8rum 10. in summa 32. Coloni, Inquilini vero 2. reperiuntur.

5° In hac Matre nulli A catholici, et ideo nec Oratorium, minus Minister datur.

6° Hic loci nulli nobiles, vel Libertini dantur.

7° Ecclesiae structura nova murata ante sex annos per communitatem erecta ornatibus, seu supellectilibus bene provisiva, Animarum Capax 300.

8° Ex Capitali florenorum Rhenensium 35 et denariis 42 ½ titulo interususrii percipit. *florenum 1 denarios 80*

Praeterea singulo Anno Communitas pro Ecclesia 16 metretas Avenae contribuere consuevit, singulam a denariis 40. *florenos 6 denarios 40*

Fundos Legatos, vel donatos nullos habet, ita ex pulsu Campanarum, Criptis, Marisupiali, vel alia Eleemosyna quidquam percipit.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 8 denarii 20*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus providet Communitas.

10° Domus Parochialis statui Commoda, Lignea, per Parochum Loci ante Annos 30 erecta.

11° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex fundis per Dominium Terrestrale assignati unam quartam efficientis intravillano, ut pote Pruneto, siccorum prunorum mediam secundam metretam, singulam a floreno 1 et denariis 70 *florenos 2 denarios 55*

Ex falcastro ibidem habito, et omni anno per se falcari solito currum unum, a florenis 2 *florenos 2*

Ex extra villano gramine foeni Currus 2 a florenis 2 *florenos 4*

Ex Agris per se, et Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte Tritici metretas 8 computando singulam a floreno 1 denariis 50 *florenum 12*

Summa lateris *floreni 20 denarii 55*

[pag. 754]

Latus Translatum *floreni 20 denarii 55*

Siliginis nihil

297 Roskóc, Roškovce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Ruskóc, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ruskóc, Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Hordei mediam tertiam metretam a denariis 70 facit.	<i>florenum 1 denarios 75</i>
Avenae metretas 20 a denariis 40	<i>florenos 8</i>
Pannici metretas 8 a floreno 1	<i>florenos 8</i>
Turcici Tritici nihil	
Fabarum metretam unam a floreno 1 denariis 50	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Lignorum focalium ex Dominali silva per se convehi solitorum Currus 52 a denariis 15	<i>florenos 7 denarios 80</i>
Ex Vineis hic non existentibus nihil.	
A Parochianis in parata nihil.	
In natura Vini, Tritici, et Siliginis nihil.	
Hordei a quolibet Colono metretam mediam in summa metretas 16 a denariis 70	<i>florenos 11 denarios 20</i>
Avenae totidem a denariis 40	<i>florenos 6 denarios 40</i>
Pannici, Turcici Tritici, Butiri, Leguminum, Panum, Laridi, Salis, Ovorum, et his similium nihil.	
Non secus ex Decima, Agnellis, Apibus, item fundacione Domini Terrestris, vel alterius, ita et ex Generali Parochorum Cassa quidquam.	
Singulus Colonus unius Diei Iugalem, Inquilinus Manualem Laborem praestat.	
Summa Proventuum fixorum Parochi in Matre Roskócz	<i>floreni 65 denarii 20</i>